PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM-SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2025

EDITAL DE DISPENSA Nº 02/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MONITORAMENTO DE BRINQUEDOS PARA 2ª EDIÇÃO DA

FESTA DA COLHEITA DA UVA EM WITMARSUM, NOS DIAS 11 E 12 DE JANEIRO DE

2025.

FORNECEDOR: ALEXANDRE DUSTERHOFT 02683853947, pessoa jurídica inscrita no CNPJ

sob o n. 32.301.344/0001-27, localizada na Rua 25 de Dezembro, n. 332, bairro Centro, Município de

José Boiteux/SC.

VALOR: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), o qual será pago em até 30 (trinta) dias após o

recebimento da Nota Fiscal.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 30 dias

ASSINATURA: 09.01.2025.

  Witmarsum, 09 de janeiro de 2025.

PAUL ZERNA

Prefeito Municipal de Witmarsum